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Møtedato 2.12 9.12 16.12 23.12 30.12 
Desember 

Totalt 

Fremmøte 32 32 
Julemøte 

Borge 27 
Møtefri Møtefri  

Fremmøteprosent 71,11 71,11 61,36   67,86 

 

Møte 2. desember 2013 

 
Besøk andre klubber: Ingen  

Fødselsdager:  Eigil Kongsfjell fylte 75 år 24.11. I den anledning overrakte president Eva                          

    blomster og adresse til jubilanten. Eigil takket for oppmerksomheten. 

    Også Johan Lepperød ble gratulert med forestående fødselsdag.  

Gjester:   Ingen    

 

Informasjon: 

Presidenten meddelte for øvrig at kontakten med Sparebank 1 på Teie torv har vært meget positiv. Vi har 

hatt det fint her på Fagertun, men satser på å flytte tilbake til de nyrenoverte lokalene i 1. etasje etter nyttår. 

Der vil det bli bedre plass og ellers lagt vel til rette for våre behov. 

 

Tema: Årets bøker 

Tre bøker sponset av Norli ble presentert og delvis kommentert. 

 

Steinar Matre presenterte Ketil Bjørnstads De udødelige. 

Forteller om dysfunksjonelt familieliv oppunder Holmenkollen. 

Tomas er lege. Barn i huset prøver å livnære seg som kunstnere. 

Rød tråd: oppmerksomt nærvær. Men Tomas er konfliktsky og passiv og tar ikke tak i 

ting. 

 Viste også til boken ’Ensomheten’ av samme forfatter, om kontrabassisten Oskar 

Enger som spiller i Filharmonien og på litt for mange andre strenger med løgn og bedrag. 

 

Petter Mølmen presenterte Hulemannen og dens forfatter Jon Lier Horst.                     

Forfatteren er født i Bamle i 1970 og bosatt i Stavern. Bakgrunn i politiet og i studier i 

filosofi, kriminologi etc. Fikk en dramatisk start på forfatterkarrieren i 1995 i 

forbindelse med rovmordet på Ronald Ram. Flere bøker. Også manusforfatter til TV-

sereien ’Hunter’.  

 

Hulemannen tar utgangspunkt i at Viggo Hansen finnes død foran TV-skjermen fire 

måneder etter dødsøyeblikket. Et usynlig og ufattelig ensomt menneske. Dødsfallet 

synes ellers tilforlatelig. Et nytt mord noe senere setter likevel på sporet av at noe likevel kan ha vært 

kriminelt. Fortellingen er intens, men beskrivelsene av detaljene ved offerne kunne vært noe mer begrenset. 

Vi fikk høre første kapitel in extenso. 

 

 
 

 

          

 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     DESEMBER 2013 
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Inge Solhaug presenterte Asle Skredderbergets uautoriserte biografi ’Trygve 

Hegnar’ – og boltret seg i godbiter, som han serverte med sedvanlig munterhet. 

Forfatteren er journalist innen økonomi og baserer seg på intervjuer med mer enn 

hundre personer, mange av dem unonyme i boken. Det later til at Aftenpostens 

karakteristikk av boken – ”en uskjønn historie” må ha vært nokså treffende. 

Få tør skrive om Trygve. ”Får du Trygve til uvenn, har du en uvenn for resten av 

livet”. 

At Trygve Hegnar har et klart hode, en skarp tunge og en hvass penn, er ingen 

hemmelighet. Ei heller at han ’har gjort det godt’, men veien dit har mange innslag som ikke inviterer til 

etterfølgelse.  

Detaljene overlater referenten til mulige lesere av boken, som nok vil ha sitt publikum, særlig innenfor 

kretser som opererer på de fagfelter som Hegnar gjør seg gjeldende. 

 

Referent: Øystein Thelle 

 

Møte 9. desember 2013 

 
Besøk andre klubber: Ingen  

Fødselsdager:  Hans Thorbjørn Fosaas 11.12 – Gratulerer !  

Gjester:   Ingen 

 

Informasjon: 

Presidenten ønsket velkommen til Julemøte neste mandag på Borges Pensjonat. 

Etter Jul blir det møter i nyoppussede lokaler i banken på Teie. 

 

Så 3 minutt ved Odd Holven Christensen om Olava Mathilde Hjorteseters donasjoner til sykehjem i 

nærmiljøet.  Kr 2 mill skal deles ut etter hvert, så se frem til Livsgledeuke 2-6 juni 2014.  Til dette trengs 

også frivillige. 

 

Tema : Veteranforedrag v/Terje Løken 

Terje kunne berette om interessante barne- og ungdomsår på Rjukan. 

Spesielt kom han inn på Tungtvannsaksjonen på Vemork, som ble 

fulgt opp av bombeaksjonen  i November 1943 hvor 1099 bomber ble 

sluppet over Rjukan, og så til slutt senkningen av fergen på Tinnsjøen 

i 1944. Fargerikt. De hadde som en kuriositet en ku hjemme under 

krigen, og hver Jul måtte broren hans følge kua gjennom byen for å 

treffe en passende okse. Sterk kost for gutta. Han ble utdannet 

ingeniør i Graz, og kom så til Forsvarets Forskningsinstitutt hvor han var en årrekke. ” Hemmelige” 

prosjekter som Pingvinrakettene og spennende havbøyer var han med på å utforme, og kom siden til Esso-

systemet.  Han arbeidet for Esso i Libya i 1976-77,  har bodd på Eik og Teie hele sitt senere liv og kan i dag 

skryte av at han som gartner har podet 7 epleslag inn på en stamme og 3 pæreslag tilsvarende. Alt i alt et 

innholdsrikt liv. 

Litauen-turen ble det så redegjort for av Presidenten og Werner. En interessant tur med vellykket besøk i 

den lokale Rotary forening, barnehjemmet man  støtter og hos forskjellige familier. Etter det undertegnede 

kunne observere så så det ut til at barna hadde det vel så godt på barnehjemmene som hjemme, for mange av 

de lokale bor meget, meget enkelt. 

Roskisic Rotary vil gjerne besøke oss til sommeren, og totalt sett var turen nok en gang vellykket. Gaver ble 

delt ut og turdeltakerene, som kom fra hele distriktet gjorde en god innsats. 

Referent: Arnulf L’Orsa 
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Julemøte 16. desember på Hotell Borge 

Årets julemøte var lagt til tradisjonsrike Hotell Borge, hvor rotarianerne m/ledsagere var samlet til årets siste 

Rotarymøte. President, Eva Kjærås, ønsket velkommen til Hotell Borge, hvor vi fikk et kort resymé om 

"hotellets historie". En svært informativ og interessant redegjørelse, som la grunnlaget for et vellykket 

julemøte. 

 

Første punkt på programmet var 5 ungdommer fra "korskolen" på Nøtterøy. De ble introdusert av 

Presidenten, og underholdt med vakre julesanger, som ble avsluttet med "deilig er jorden". Kordeltagerne 

ble etter fremførelsen takket for vakker julesang og overrakt kr 4000,- av Presidenten. Pengegaven ble gitt til 

Korskolen, som var Rotarys valg av det "gode formål" i år. 

 

Rotarymedlemmene m/ledsagere, samt gjester, gikk så tilbords og åpnet taffelet med "Julekveldsvisa". 

Middagen ble så servert. Den bestod av deilig julemat med ribbe , julepølse m.m. Måltidet smakte 

fortreffelig. 

 

Etter bespisningen tok så Presidenten ordet og fortalte kort om "Paul Harris", og introduserte 3 personer som 

Nøtterøy Rotary mente hadde gjort seg fortjent til denne heder: 

 

1. Svein Hermansen, tidligere lærer og rektor ved Herstad skole, for sitt engasjement i Nøtterøy 

Historielag, hvor han bl.a. var kilde-redaktør  i mer enn 20 år. 

2. Gerd Nilsen, for sitt engasjement for Nøtterøy Historielag gjennom 20 år, som vertinne og kasserer 

m.v. Hun ble beæret med ord som "selve limet" i stiftelsen. 

3. Thorvald Moritz Haraldsen, som i utgangspunkt har vært maskiningeniør, men som også har drevet 

forsikringsvirksomhet. Han har nedlagt en prisverdig innsats bl.a. for å bevare "Fuglehuk Fyr" og 

startet "Fuglehuk Fyrs venner".  

 

 
 

Alle 3 hedersgjester fikk av Presidenten overrakt Rotaryskjeen, som et synlig bevis, med takk for innsatsen. 

Etter bespisning og takkens ord fra Presidenten til de 3 hederspersoner, ble taffelet ved bordet hevet og 

Rotarianerne m/ledsagere forflyttet seg inn i salongen med kaffe og drikke for de som ønsket det. 

En hyggelig og fin avslutning på Rotaryåret 2013. 

 

Referent: Hans Torbjørn Fosaas  

Se flere bilder fra julemøtet på de neste sidene…… 
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                                                 TAKK FOR I ÅR !! 


